
Sprechzeiten der Lehrer*innen der GGS Willbeck E - Mail Adresse

Ehlert Montag 11 - 12 Uhr b.ehlert@gs-willbeck.de

Bovermann Montag 11.45 - 12.30 Uhr j.bovermann@gs-willbeck.de

Winsberg Montag 11.45 - 12.30 Uhr l.winsberg@gs-willbeck.de

Lemaître Mittwoch 10.50 - 11.35 Uhr r.lemaitre@gs-willbeck.de

Österbauer Montag 10 - 10.45 Uhr s.oesterbauer@gs-willbeck.de

Zacharias Montag 10.45 - 11.35 Uhr t.zacharias@gs-willbeck.de

Müller Froelich Donnerstag 9.15 - 10 Uhr w.muellerfroelich@gs-willbeck.de

Gehrke Montag 11.45 - 12.30 Uhr v.gehrke@gs-willbeck.de

Giebels Montag 11.45 - 12.30 Uhr s.giebels@gs-willbeck.de

Oeffling c.oeffling@gs-willbeck.de

Kaliszewski Donnerstag 12.35 - 13.20 Uhr b.kaliszewski@gs-willbeck.de

Meyer Montag 11.45 - 12.30 Uhr b.meyer@gs-willbeck.de

Niepenberg Freitag 11.35 - 12.15 Uhr k.niepenberg@gs-willbeck.de

Keull Dienstag 12.30 - 13.20 Uhr l.keull@gs-willbeck.de

van den Boogaard Freitag 10 - 10.45 Uhr l.vdboogaard@gs-willbeck.de

Grethe Donnerstag 10.50 - 11.35 Uhr s.grethe@gs-willbeck.de

Trappen (Sozialpädagogin) Montag 11.45 - 12.30 Uhr t.trappen@gs-willbeck.de

Ludwig (Sozialpädagogin) Mittwoch 11.45 - 12.30 Uhr j.ludwig@gs-willbeck.de

Barmsen (Schulsozialarbeit) m.barmsen@gs-willbeck.de
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